

Warszawa dnia, 16 lipca 2020 r.

**WYKONAWCY**

*Dot. przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 139 000 euro na świadczenie kompleksowych usług pralniczych dla ośrodków wypoczynkowych Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej Mazovia w podziale na cztery części, Numer Sprawy 1/07/2020/U*

**WYJAŚNIA**

**do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 [www.igbmazovia.pl](http://www.igbmazovia.pl) informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwana dalej „Pzp” - wyjaśnia:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odbiór brudnej i przywóz wypranej bielizny w dniach roboczych oprócz poniedziałku?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie poniedziałku ze świadczenia usług.

**Pytanie 2:** Czy wszystkie terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wszystkie terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych, za które będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, co zostało przedstawione w preambule Istotnych Postanowieniach Umowy (**Załącznik nr 4 do SIWZ**).

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w §6 ust. 1 wyrażenie: „(...) 1% trzymiesięcznego wynagrodzenia brutto (liczonego za trzy pełne okresy wynagrodzenia)” zostało zastąpione wyrażeniem „(...) 1% miesięcznego wynagrodzenia brutto (liczonego za jeden pełny okres wynagrodzenia)”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §6 ust. 1.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych wskazanych w § 6 ust. 2 i 3 do 1% niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych wskazanych w § 6 ust. 2 i 3.

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający przed rozwiązaniem umowy w trybie § 8 ust. 1 wezwie uprzednio Wykonawcę do należytego wykonania umowy?

**Odpowiedź:** Wykonawca będzie na bieżąco informowany o każdym nienależytym wykonywaniu umowy i jednocześnie wzywany do naprawy uchybień tj. do należytego wykonania umowy.

Dyrektor  
Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej  
MAZOVIA  
Oskar HEJKA

Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA

01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3, sekretariat@igbmazovia.pl, tel. 22 328 60 01, fax 22 328 60 50, [www.igbmazovia.pl](http://www.igbmazovia.pl)